



À PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS/CE  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 2024.10.23.01P

**PROPOSTA DE PREÇOS**

**LOTE 01**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Locação de sonorização de médio porte: com 01 mesa digital com no mínimo 32 canais, composto por 08 lines array, 04 sub retornos individuais, side, monitores de voz multicabo de 24 vias, microfones sem fios e com fios, cabeção, amplificação compatível com o sistema, locação: incluindo montagem e desmontagem dos equipamentos, pessoal e transporte. Por 01 (um) dia.	DIÁRIA	PRÓPRIA	01	R\$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais)	R\$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais)
02	Locador de gerador móvel, com capacidade mínima de 180KVA, tensão 220/110 vac. 60hz	DIÁRIA	STEMAC	01	R\$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)	R\$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)
03	Locação de palco medindo, no mínimo (5x5).	DIÁRIA	PRÓPRIA	01	R\$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)	R\$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)
04	Locação de jogo de luzes para palco	DIÁRIA	PRÓPRIA	01	R\$ 1.000,00 (Hum mil reais)	R\$ 1.000,00 (Hum mil reais)
05	Crepe: serviço de fornecimento de crepe (sabores diversos)	UND	PRÓPRIA	2000	R\$ 2,50 (Dois reais e cinquenta centavos)	R\$ 5.000,00 (Cinco mil reais)
06	Algodão doce: serviços de fornecimento de algodão doce	UND	PRÓPRIA	2000	R\$ 2,50 (Dois reais e cinquenta centavos)	R\$ 5.000,00 (Cinco mil reais)
07	Pipoca: serviços de fornecimento de pipoca (de milho/salgada)	UND	PRÓPRIA	2000	R\$ 2,50 (Dois reais e cinquenta centavos)	R\$ 5.000,00 (Cinco mil reais)
08	Cachorro quente: serviços de fornecimento de Cachorro quente (pão tipo hot dog com molho de Salsicha)	UND	PRÓPRIA	2000	R\$ 6,50 (Seis reais e cinquenta centavos)	R\$ 13.000,00 (Treze mil reais)
09	Refrigerante: serviço de fornecimento de refrigerante (250ml com sabores variados)	UND	DIVERSOS	2000	R\$ 3,00 (Três reais)	R\$ 6.000,00 (Seis mil reais)
10	Contratação de banda de pequeno porte - Renome Regional tshow com duração de aproximadamente 02 (duas) horas	CACHÊ	PRÓPRIA	01	R\$ 2.000,00 (Dois mil reais)	R\$ 2.000,00 (Dois mil reais)
11	Locação de cama elástica: diâmetro mínimo 4,30m – 05 (cinco) unidades.	DIÁRIA	PRÓPRIA	01	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00

**J M X NETO CONSTRUTORA LTDA | CNPJ:36.515.420/0001-58**  
RUA MARIA ZULENE ALEXANDRE BARROS, 177, CAFUTE, IPU-CE | CEP: 62.250-000  
E-MAIL: JNXSERVICOS@GMAIL.COM | FONE: (88) 99671.5866



					(Dois mil reais)	(Dois mil reais)
12	Locação de tobogã inflável; dimensões mínimas de 6,0 (c) x 4,00 (l) x 4,30 (a)m. 02 (duas) unidades	DIÁRIA	PRÓPRIA	01	R\$ 2.000,00 (Dois mil reais)	R\$ 2.000,00 (Dois mil reais)
13	Locação de castelo inflável; dimensões mínima 4.0 mt (c) x 4,00 mt (l) x 3,00 mt (a) 02 (duas) unidades.	DIÁRIA	PRÓPRIA	01	R\$ 2.000,00 (Dois mil reais)	R\$ 2.000,00 (Dois mil reais)
14	Locação de futebol de sabão inflável; dimensões Mínimas 12x06M - 02 (duas) unidades	DIÁRIA	PRÓPRIA	01	R\$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)	R\$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 01</b>						<b>R\$ 52.000,00 (Cinquenta e dois mil reais)</b>

#### LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Carro com quatro rodas: cores vivas, produzido em Plástico resistente, diversos modelos dimensões: 18,5 x 16,5 x 7,0 cm no mínimo, recomendado a partir de 2 anos embalagem caixa ou encastelado aprovado pelo inmetro.	UND	LUMMAR	150	R\$ 35,00 (Trinta e cinco reais)	R\$ 5.250,00 (Cinco mil duzentos e cinquenta reais)
02	Kit cozinha: com 05 peças de brinquedo infantil, composto por 01 fogão, 01 panela com cabo, 01 frigideira e 02 acessórios sortidos, tamanho do fogão 21cm de comp. 15cm larg. Segurança contém o selo do inmetro. Material plástico resistente recomendado a partir de 02 (dois) anos de idade embalagem caixa ou encastelado.	UND	LUMMAR	200	R\$ 35,00 (Trinta e cinco reais)	R\$ 7.000,00 (Sete mil reais)
03	Bola de futebol; material emborrachado (vinil) peso aproximadamente 200g, aprovado pelo inmetro com embalagem para presente.	UND	LUMMAR	150	R\$ 30,00 (Trinta reais)	R\$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais)
04	Boneca diversas 28 cm: boneca com vestido de festa em Cores diversas, com 28 cm e fornecida em caixa Aprovado pelo inmetro.	UND	LUMMAR	300	R\$ 35,00 (Trinta e cinco reais)	R\$ 10.500,00 (Dez mil e quinhentos reais)
05	Jogo de memória: temas variados, recomendado a Partir dos 03 (três) anos, aprovado pelo inmetro.	UND	LUMMAR	100	R\$ 35,00 (Trinta e cinco reais)	R\$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais)
06	Jogo pedagógico: variados	UND	LUMMAR	100	R\$ 25,00 (Vinte e cinco reais)	R\$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 02</b>						<b>R\$ 33.250,00 Trinta e três mil duzentos e cinquenta reais)</b>



**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 85.250,00 (OITENTA E CINCO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).**

**VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL:**

De no mínimo 120 (cento e vinte) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

**RAZÃO SOCIAL: JMX NETO CONSTRUTORA LTDA**

**CNPJ Nº: 36.515.420/0001-58**

**RUA MARIA ZULENE ALEXANDRE BARROS, 177, CAFUTE, IPU-CE | CEP: 62.250-000**

**FONE: (88) 99671.5866**

**BANCO: CAIXA ECONÓMICA**

**AGÊNCIA Nº: 1423**

**CONTA-CORRENTE Nº: 2304-0**

**DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE CONTRATO:**

João Macêdo Ximenes Neto, proprietário, inscrito no CPF nº 063.538.673-95, detentor do RG nº 20073001621 SSP-CE. Fone: (88) 99671.5866

**CONDIÇÕES GERAIS:**

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

I – Termo de Referência deste edital.

**LOCAL E PRAZO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS**


De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.

**Obs.:** No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;

Declaro sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto a Prefeitura Municipal de Tarrafas/CE de que tem conhecimento de todos os parâmetros e elementos do produto a ser ofertado, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital;

**IPU-CE, 08 DE NOVEMBRO DE 2024.**

  
\_\_\_\_\_  
JOÃO MACEDO XIMENES NETO  
CPF: 063.538.673-95  
PROPRIETÁRIO ADMINISTRADOR

**J M X NETO CONSTRUTORA LTDA | CNPJ:36.515.420/0001-58**  
RUA MARIA ZULENE ALEXANDRE BARROS, 177, CAFUTE, IPU-CE | CEP: 62.250-000  
E-MAIL: JNXSERVICOS@GMAIL.COM | FONE: (88) 99671.5866



**DECLARAÇÃO DE CONFORMIDADE COM A PROPOSTA**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 2024.10.23.01P**

A **JMX CONSTRUTORA – LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 36.515.420/0001-58 com sede na Rua Maria Zulene Alexandre Barros, 177, Cafute, Ipu-Ce | Cep: 62.250-000, por intermédio de seu representante legal **JOÃO MACEDO XIMENES NETO**, brasileiro, casado, empresário, portador da cédula de identidade nº 20073001621 SSPDS e inscrito no o CPF n.º 063.538.673-95, declara a quem possa interessar, sob as penas da lei, **que os serviços cotados atendem plenamente todas as especificações constantes no Anexo I e III do Edital de Licitação Nº 2024.10.23.01P.**

**IPU-CE, 08 DE NOVEMBRO DE 2024.**

  
\_\_\_\_\_  
JOÃO MACEDO XIMENES NETO  
CPF: 063.538.673-95  
PROPRIETÁRIO ADMINISTRADOR



**A PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS-CE**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.23.01P**  
**DATA: 12/11/2024 HORÁRIO: 09:00:00**


GTAP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA  
 CNPJ: 25.310.706/0001-80



Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.23.01P objeto é CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTO COMEMORATIVO, EM ALUSÃO AO DIA DAS CRIANÇAS, PARA UM QUANTITATIVO DE 2000 (DOIS MIL) PARTICIPANTES, SENDO ESSES BENEFICIÁRIOS DOS PROGRAMAS BOLSA FAMÍLIA, CRIANÇA FELIZ, CMIC, CEARÁ SEM FOME E SCFV SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E AQUISIÇÃO DE 1000 (UM MIL) BRINQUEDOS PARA DISTRIBUIÇÃO ENTRE AS CRIANÇAS SOB A RESPONSABILIDADE SOB SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Nesta oportunidade, declaramos, sob as penas da lei, que para participação deste certame e que estamos de acordo com os ditames da Lei 14.133/21, e suas alterações posteriores, bem como a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e ainda, que estamos cientes e de acordo com as exigências deste edital.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

LOTE 01					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	Locação de sonorização de médio porte: com 01 mesa digital com no mínimo 32 canais, composto por 08 lines array, 04 sub retornos individuais, side, monitores de voz multicabo de 24 vias, microfones sem fios e com fios, cabeção, amplificação compatível com o sistema, locação: incluindo montagem e desmontagem dos equipamentos, pessoal e transporte. Por 01 (um) dia.	DIÁRIA	01	R\$ 3.233,33 (Três mil, duzentos e trinta e três reais e trinta e três centavos)	R\$ 3.233,33 (Três mil, duzentos e trinta e três reais e trinta e três centavos)
02	Locador de gerador móvel, com capacidade mínima de 180KVA, tensão 220/110 vac, 60hz.	DIÁRIA	01	R\$ 3.350,00 (Três mil e trezentos e cinquenta reais)	R\$ 3.350,00 (Três mil e trezentos e cinquenta reais)
03	Locação de palco medindo, no mínimo (5x5).	DIÁRIA	01	R\$ 3.750,00 (Três mil e setecentos e cinquenta reais)	R\$ 3.750,00 (Três mil e setecentos e cinquenta reais)
04	Locação de jogo de luzes para palco	DIÁRIA	01	R\$ 1.416,67 (Mil e quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos)	R\$ 1.416,67 (Mil e quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos)
05	Crepe: serviço de fornecimento de crepe (sabores diversos)	UND	2.000	R\$ 4,65 (Quatro reais e sessenta e cinco centavos)	R\$ 9.300,00 (Nove mil e trezentos reais)
06	Algodão doce: serviços de fornecimento de algodão doce	UND	2.000	R\$ 3,51 (Três reais e cinquenta e um centavos)	R\$ 7.020,00 (Sete mil e vinte reais)
07	Pipoca: serviços de fornecimento de pipoca (de milho/salgada)	UND	2.000	R\$ 3,33 (Três reais e trinta e três centavos)	R\$ 6.660,00 (Seis mil e seiscentos e sessenta reais)
08	Cachorro quente: serviços de fornecimento de Cachorro quente (pão tipo hot dog com molho de Salsicha)	UND	2.000	R\$ 9,82 (Nove reais e oitenta e dois centavos)	R\$ 19.640,00 (Dezenove mil e seiscentos e quarenta reais)
09	Cachorro quente: serviços de fornecimento de Cachorro quente (pão tipo hot dog com molho de Salsicha)	UND	2.000	R\$ 3,80 (Três reais e oitenta centavos)	R\$ 7.600,00 (Sete mil e seiscentos reais)
10	Contratação de banda de pequeno porte - Renome Regional - show com duração de aproximadamente 02 (duas) horas	CACHÊ	01	R\$ 4.066,67 (Quatro mil, sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos)	R\$ 4.066,67 (Quatro mil, sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos)
11	Locação de cama elástica: diâmetro mínimo 4,30m - 05 (cinco) unidades.	DIÁRIA	01	R\$ 3.083,33 (Três mil, oitenta e três reais e trinta e três centavos)	R\$ 3.083,33 (Três mil, oitenta e três reais e trinta e três centavos)
12	Locação de tobogã inflável: dimensões mínimas de 6,0 (c) x 4,00 (l) x 4,30 (a)m. - 02 (duas) unidades	DIÁRIA	01	R\$ 3.426,67 (Três mil, quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos)	R\$ 3.426,67 (Três mil, quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos)
13	Locação de castelo inflável: dimensões mínima 4.0 mt (c) x 4,00 mt (l) x 3,00 mt (a) - 02 (duas) unidades.	DIÁRIA	01	R\$ 3.560,00 (Três mil e quinhentos e sessenta reais)	R\$ 3.560,00 (Três mil e quinhentos e sessenta reais)
14	Locação de futebol de sabão inflável: dimensões Mínimas 12x06M - 02 (duas) unidades.	DIÁRIA	01	R\$ 3.666,67 (Três mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos)	R\$ 3.666,67 (Três mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos)
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 01 R\$ 79.773,34 (Setenta e nove mil, setecentos e setenta e três reais e trinta e quatro centavos)</b>					



**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:**  
**R\$ 79.773,34 (Setenta e nove mil, setecentos e setenta e três reais e trinta e quatro centavos)**

Se nos for concedido o objeto desta licitação, comprometemo-nos a assinar o contrato dentro do prazo estipulado no documento de convocação. Adicionalmente, declaramos, sob as penalidades da lei, que:

- a. Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados imediatamente a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.
- b. neste ato, que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda, nossa inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002 e Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações posteriores e às cláusulas e condições estipuladas neste EDITAL;
- c. sob as penalidades cabíveis, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, atendendo as respectivas condições, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006, estando apta e pretendendo usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos arts. 42 a 49 da citada lei, com as alterações da Lei Complementar nº 147/2014, cumprindo plenamente aos requisitos de habilitação nos termos da referida Lei.
- d. Que temos conhecimento de todos os parâmetros e elementos do produto a ser ofertado e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital, conforme modelo constantes dos anexos deste edital.
- e. Que assume inteira responsabilidade pela execução dos serviços, que serão executados conforme as exigências editalícias e contratuais e que serão entregues conforme a solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.
- f. Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos estão inclusos no valor final da proposta.
- g. a proposta apresentada para participar do pregão acima citado foi elaborada de maneira independente pelo Licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico, ou por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- h. a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar deste **PREGÃO ELETRÔNICO** não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato do **PREGÃO ELETRÔNICO** de qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- i. que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do **PREGÃO ELETRÔNICO** quanto a participar ou não da referida licitação;
- j. que o conteúdo da proposta apresentada para participar do **PREGÃO ELETRÔNICO** não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do **PREGÃO ELETRÔNICO** de antes da adjudicação do objeto da referida licitação; (e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante antes da abertura oficial das propostas; e, que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que **detém plenos poderes e informações para firmá-la.**
- k. Que os serviços ofertados são manufaturados nacionalmente;

**PRAZO DE EXECUÇÃO:** Conforme edital do Pregão ELETRÔNICO e seus anexos.

**VALIDADE DA PROPOSTA:** Prazo de validade: **120 (CENTO E VINTE) dias** contados da data da apresentação das mesmas.

Por ser expressão da verdade, firma a presente para que produza os efeitos legais a qual destina-se.  
11 de NOVEMBRO de 2024.



## PROPOSTA INICIAL DE PREÇOS

Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico nº 2024.10.23.01P, cujo objeto é **CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTO COMEMORATIVO, EM ALUSÃO AO DIA DAS CRIANÇAS, PARA UM QUANTITATIVO DE 2000 (DOIS MIL) PARTICIPANTES, SENDO ESSES BENEFICIÁRIOS DOS PROGRAMAS BOLSA FAMÍLIA, CRIANÇA FELIZ, CMIC, CEARÁ SEM FOME E SCFV SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E AQUISIÇÃO DE 1000 (UM MIL) BRINQUEDOS PARA DISTRIBUIÇÃO ENTRE AS CRIANÇAS SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,** apresentamos a presente proposta, conforme planilha de preços, anexada.

### Condições Gerais da Proposta:

**Valor total da proposta: R\$ 99.306,62 (Noventa e nove mil trezentos e seis reais e sessenta e dois centavos)**

**Prazo de validade da proposta:** 90 (noventa) dias a contar da data da apresentação;

**Prazo de execução:** Conforme estipulado no Edital;

Pelo presente, declaramos e garantimos que:

- Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital;
- Através do presente, firmamos inteira submissão aos preceitos da Lei Federal nº 14.133 e alterações posteriores e, às cláusulas e condições previstas no **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.23.01P**;
- Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;
- Declaro para fins do disposto na Lei 14.133, de 01 de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal;
- Declaro que a proposta apresentada para essa licitação foi elaborada de maneira independente, de acordo com o que é estabelecido na Instrução Normativa nº 2 de 16 de setembro de 2009 da SLTI/MP;
- Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal;
- Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação;
- Declaro que as propostas econômicas apresentadas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas;
- Declaro para os devidos fins que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto referentes a tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas previsíveis que possam incidir sobre o fornecimento dos bens licitados, inclusive a margem de lucro;
- Declaro que no ano-calendário de realização da presente licitação, não celebrei contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

**LOTE 01**



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTD	VALOR	
					UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
1	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: COM 01 MESA DIGITAL COM NO MÍNIMO 32 CANAIS, COMPOSTO POR 08 LINES ARRAY, 04 SUB RETORNOS INDIVIDUAIS, SIDE, MONITORES DE VOZ MULTICABO DE 24 VIAS, MICROFONES SEM FIOS E COM FIOS, CABEAÇÃO, AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA, LOCAÇÃO: INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, PESSOAL E TRANSPORTE. POR 01 (UM) DIA.	DIÁRIA	PRÓPRIA	1	R\$ 2.431,46	R\$ 2.431,46
2	LOCADOR DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180KVA, TENSÃO 220/110 VAC. 60HZ.	DIÁRIA	PRÓPRIA	1	R\$ 2.519,20	R\$ 2.519,20
3	LOCAÇÃO DE PALCO MEDINDO, NO MÍNIMO (5X5).	DIÁRIA	PRÓPRIA	1	R\$ 2.820,00	R\$ 2.820,00
4	LOCAÇÃO DE JOGO DE LUZES PARA PALCO	DIÁRIA	PRÓPRIA	1	R\$ 1.065,34	R\$ 1.065,34
5	CREPE: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE CREPE (SABORES DIVERSOS)	UNIDADE	PRÓPRIA	2000	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
6	ALGODÃO DOCE: SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ALGODÃO DOCE	UNIDADE	PRÓPRIA	2000	R\$ 2,64	R\$ 5.280,00
7	PIPOCA: SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE PIPOCA (DE MILHO/SALGADA)	UNIDADE	PRÓPRIA	2000	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
8	CACHORRO QUENTE: SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE CACHORRO QUENTE (PÃO TIPO HOT DOG COM MOLHO DE SALSICHA)	UNIDADE	PRÓPRIA	2000	R\$ 7,39	R\$ 14.780,00
9	REFRIGERANTE: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE REFRIGERANTE (250ML COM SABORES VARIADOS)	UNIDADE	PRÓPRIA	2000	R\$ 2,86	R\$ 5.720,00
10	CONTRATAÇÃO DE BANDA DE PEQUENO PORTE – RENOME REGIONAL – SHOW COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 02 (DUAS) HORAS	CACHÊ	PRÓPRIA	1	R\$ 3.058,14	R\$ 3.058,14
11	LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA: DIÂMETRO MÍNIMO 4,30M – 05 (CINCO) UNIDADES.	DIÁRIA	PRÓPRIA	1	R\$ 2.318,66	R\$ 2.318,66
12	LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL: DIMENSÕES MÍNIMAS DE 6,0 (C) X 4,00 (L) X 4,30 (A)M. – 02 (DUAS) UNIDADES	DIÁRIA	PRÓPRIA	1	R\$ 2.576,86	R\$ 2.576,86
13	LOCAÇÃO DE CASTELO INFLÁVEL: DIMENSÕES MÍNIMA 4.0 MT (C) X 4,00 MT (L) X 3,00 MT (A) – 02 (DUAS) UNIDADES.	DIÁRIA	PRÓPRIA	1	R\$ 2.677,12	R\$ 2.677,12
14	LOCAÇÃO DE FUTEBOL DE SABÃO INFLÁVEL: DIMENSÕES MÍNIMAS 12X06M - 02 (DUAS) UNIDADES.	DIÁRIA	PRÓPRIA	1	R\$ 2.757,34	R\$ 2.757,34
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE 01</b>						<b>R\$ 60.004,12</b>



LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTD	VALOR	
					UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
1	CARRO COM QUATRO RODAS: CORES VIVAS, PRODUZIDO EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIVERSOS MODELOS DIMENSÕES: 18,5 X 16,5 X 7,0 CM NO MÍNIMO, RECOMENDADO A PARTIR DE 2 ANOS EMBALAGEM CAIXA OU ENCASTELADO APROVADO PELO INMETRO.	UNIDADE	PRÓPRIO	150	R\$ 41,36	R\$ 6.204,00
2	KIT COZINHA: COM 05 PEÇAS DE BRINQUEDO INFANTIL, COMPOSTO POR 01 FOGÃO, 01 PANELA COM CABO, 01 FRIGIDEIRA E 02 ACESSÓRIOS SORTIDOS, TAMANHO DO FOGÃO 21CM DE COMP. 15CM LARG. SEGURANÇA CONTÉM O SELO DO INMETRO. MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE RECOMENDADO A PARTIR DE 02 (DOIS) ANOS DE IDADE EMBALAGEM CAIXA OU ENCASTELADO.	UNIDADE	PRÓPRIO	200	R\$ 40,23	R\$ 8.046,00
3	BOLA DE FUTEBOL: MATERIAL EMBORRACHADO (VINIL) PESO APROXIMADAMENTE 200G, APROVADO PELO INMETRO COM EMBALAGEM PARA PRESENTE	UNIDADE	PRÓPRIO	150	R\$ 42,11	R\$ 6.316,50
4	BONECA DIVERSAS 28 CM: BONECA COM VESTIDO DE FESTA EM CORES DIVERSAS, COM 28 CM E FORNECIDA EM CAIXA APROVADO PELO INMETRO	UNIDADE	PRÓPRIO	300	R\$ 38,22	R\$ 11.466,00
5	JOGO DE MEMÓRIA: TEMAS VARIADOS, RECOMENDADO A PARTIR DOS 03 (TRÊS) ANOS, APROVADO PELO INMETRO	UNIDADE	PRÓPRIO	100	R\$ 37,60	R\$ 3.760,00
6	JOGO PEDAGÓGICO: VARIADOS	UNIDADE	PRÓPRIO	100	R\$ 35,10	R\$ 3.510,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE 02</b>						<b>R\$ 39.302,50</b>
<b>VALOR TOTAL GLOBAL</b>						<b>R\$ 99.306,62</b>

RERIUTABA, 11 DE NOVEMBRO DE 2024.

RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA (R. P. LOCAÇÕES E SERVIÇOS)  
CNPJ: 31019673000117

## DECLARAÇÃO INDEPENDENTE DA PROPOSTA

\_\_\_\_\_ inscrita no CNPJ/CPF sob o nº \_\_\_\_\_, estabelecido  
\_\_\_\_\_, como representante devidamente constituído de \_\_\_\_\_,  
residente e domiciliado \_\_\_\_\_, portador do CPF/MF nº \_\_\_\_\_, RG  
\_\_\_\_\_, doravante denominado (Licitante), declara, sob as penas da lei, em especial art. 299 do Código Penal  
Brasileiro, que:

- a) proposta apresentada para participar da presente licitação, foi elaborada de maneira independente pela empresa \_\_\_\_\_, conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial do fato do Pregão Eletrônico de nº **2024.10.23.01P**, por qualquer meio ou, por qualquer pessoa;
- b) intenção de apresentar proposta elaborada para participar fato do Pregão Eletrônico de nº **2024.10.23.01P**, não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico de nº **2024.10.23.01P**, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico de nº **2024.10.23.01P**, quanto a participar ou não da referida licitação;
- d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico de Nº **2024.10.23.01P**, não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico de nº **2024.10.23.01P**, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- e) que conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico de nº **2024.10.23.01P**, não foi, no todo ou em pane, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante de (Órgão licitante) antes da abertura;
- f) que está plenamente ciente do teor da extensão desta declaração que detém plenos poderes informações para firmá-la.

RERIUTABA, 11 DE NOVEMBRO DE 2024.

\_\_\_\_\_  
NOME DO PROPRIETÁRIO  
RG  
CPF



**CONCEITO MULTISERVICE LTDA**  
**CNPJ: 16.442.794/0001-83**

**A**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBÁU-PE**  
**PREÇO ELETRÔNICO Nº 2024.10.23.010**  
**AO PREÇO E O EQUIPE DE APISO**

**OBJETO:** Contratação da prestação de serviços para realização de eventos comemorativos, em atenção ao dia das Crianças, para um quantitativo de 2000 (dois mil) participantes, sendo esses beneficiários dos programas Bolsa Família, Criança Feliz, CMC, Coafé com Leite e ICVJ sob a responsabilidade da Secretaria de Assistência Social e aquisição de 1000 (um mil) brinquedos para distribuição entre as Crianças sob a responsabilidade sub-Secretaria de Educação.

LOTE 1								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Locação de montagem de mesa para com 01 mesa alongar com as medidas 12 metros, composta por 08 lins e 04 sub-estruturas individuais, cada, montadas de vez totalizar de 04 sets, montadas sem fuso e sem fio, colação, amplificação compatível com o sistema, locação (inclusive montagem e desmontagem) dos equipamentos, pessoal e transporte, por 03 (três) dias.	DIÁRIA	1	MARCA PROPRIA	R\$ 1.231,01	TRÊS MIL, DUZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 1.231,01	TRÊS MIL, DUZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS
2	Luzador de guarda-nóvel, com capacidade mínima de 1000VA, tensão 220V/110 vac, 60Hz.	DIÁRIA	1	MARCA PROPRIA	R\$ 1.100,00	TRÊS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.100,00	TRÊS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
3	Locação de salão medindo, no mínimo (m²).	DIÁRIA	1	MARCA PROPRIA	R\$ 1.700,00	TRÊS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.700,00	TRÊS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
4	Locação de jogo de luzes para palco	DIÁRIA	1	MARCA PROPRIA	R\$ 1.420,67	UM MIL, QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS E NOSENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 1.420,67	UM MIL, QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS E NOSENTA E SETE CENTAVOS
5	Dejeir serviços de fornecimento de água (sabões diversos)	UNID	2000	MARCA PROPRIA	R\$ 4,50	QUATRO MIL E NOSENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 9.000,00	NOVE MIL, TREZENTOS REAIS
6	Algodão doce: serviços de fornecimento de algodão doce	UNID	2000	MARCA PROPRIA	R\$ 3,51	TRÊS REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS	R\$ 7.020,00	SETE MIL E VINTE REAIS
7	Pipoca: serviços de fornecimento de pipoca (de milho/salgada)	UNID	2000	MARCA PROPRIA	R\$ 3,21	TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 6.420,00	SEIS MIL, SETECENTOS E NOSENTA REAIS
8	Cachorro quente: serviços de fornecimento de Cachorro quente (grilo frito sem óleo com molho de tomate)	UNID	2000	MARCA PROPRIA	R\$ 5,82	NOVE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 11.640,00	DEZENOVE MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS
9	Refrigerante: serviços de fornecimento de refrigerante (2litros com sabores variados)	UNID	2000	MARCA PROPRIA	R\$ 3,80	TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 7.600,00	SETE MIL, SETECENTOS REAIS
10	Contratação de banda de pequeno porte - Banda Regional - nome com direção de aproximadamente 02 (dois) toques	CACH	1	MARCA PROPRIA	R\$ 4.086,67	QUATRO MIL E NOSENTA E SEIS REAIS E NOSENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 4.086,67	QUATRO MIL E NOSENTA E SEIS REAIS E NOSENTA E SEIS CENTAVOS
11	Locação de cama estufa: diâmetro mínimo 4,30m - 02 (dois) unidades	DIÁRIA	1	MARCA PROPRIA	R\$ 1.081,81	TRÊS MIL E OITENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 1.081,81	TRÊS MIL E OITENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS
12	Locação de entrega (alvê): diâmetros mínimos de 4,0 (4 x 4,0) (1) x 4,30 (2)cm - 02 (dois) unidades	DIÁRIA	1	MARCA PROPRIA	R\$ 1.420,67	TRÊS MIL, QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E NOSENTA E SEITE CENTAVOS	R\$ 1.420,67	TRÊS MIL, QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E NOSENTA E SEITE CENTAVOS
13	Locação de canteiro (alvê): diâmetros mínimos 4,0 m (1) x 4,30 m (2) x 4,30 m (2) - 02 (dois) unidades	DIÁRIA	1	MARCA PROPRIA	R\$ 1.580,00	TRÊS MIL, QUINHENTOS E NOSENTA REAIS	R\$ 1.580,00	TRÊS MIL, QUINHENTOS E NOSENTA REAIS
14	Locação de tabela de salão (alvê): diâmetros mínimos 1,20m - 02 (dois) unidades	DIÁRIA	1	MARCA PROPRIA	R\$ 1.886,67	TRÊS MIL, NOSENTOS E NOSENTA E SEIS REAIS E NOSENTA E SEITE CENTAVOS	R\$ 1.886,67	TRÊS MIL, NOSENTOS E NOSENTA E SEIS REAIS E NOSENTA E SEITE CENTAVOS
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$ 78.778,34</b>	<b>TRÊS MIL, SETECENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS</b>

LOTE 2								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Carro com quatro rodas, duas vias, produzido em plástico resistente, diversos modelos disponíveis: 18,5 x 46,5 x 7,0 cm no mínimo, recomendado a partir de 2 anos, embalagem caixa ou apresentada, aprovado pelo comitê.	UNID	150	DMAX	R\$ 50,00	CINQUENTA E CINCO REAIS	R\$ 7.500,00	OITO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
2	60 caixinha com 05 peças de brinquedo infantil, compostas por 01 foguete, 01 passaro com cabo, 01 flagelino e 03 acrobacias, unidades, tamanho do foguete 11cm de comprimento, 15cm largura, altura e 1cm de espessura. Material plástico resistente recomendado a partir de 02 (dois) anos de idade, embalagem caixa ou apresentada.	UNID	200	DIAR	R\$ 55,00	CINQUENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 11.000,00	DEZ MIL, SETECENTOS REAIS
3	Bola de futebol: material emborrachado (alvê) peso aproximadamente 200g, aprovado pelo comitê, com embalagem caixa presente.	UNID	100	MAGISST	R\$ 80,00	CINQUENTA E OITO REAIS	R\$ 8.000,00	NOVE MIL, QUATROCENTOS REAIS
4	Bateria diversão 20 cm: bateria com sentido de festa em cores diversas, com 20 cm e fornecida em caixa aprovada pelo comitê.	UNID	300	ESTRELA	R\$ 50,83	CINQUENTA REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 15.249,00	QUINZE MIL, DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS
5	Jogo de memória: temas variados, recomendado a partir de 02 (dois) anos, aprovado pelo comitê.	UNID	100	ESTRELA	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 5.000,00	CINCO MIL REAIS
6	jogo pedagógico: versíveis	UNID	100	ESTRELA	R\$ 46,67	QUARENTA E SEIS REAIS E NOSENTA E SEITE CENTAVOS	R\$ 4.667,00	QUATRO MIL, SETECENTOS E NOSENTA E SEITE REAIS
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$ 56.366,00</b>	<b>CINQUENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E NOSENTA E OITO REAIS</b>

**PRAZO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS:** Conforme o edital.  
**Prazo de entrega:** conforme o edital.  
**Condição de entrega:** Conforme o edital.  
**Condições de pagamento:** Conforme o edital.  
**Local de entrega:** Conforme o edital.  
**Modelo:** Conforme especificação na DV e especificação do termo de referência.  
**Prazo de validade/garantia:** De acordo com o fabricante.  
**Procedência:** Nacional

**VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (cento e vinte) dias.**  
**\*Declaramos que a empresa cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.\***  
**Declaramos que nossa proposta eletrônica compreende a integralidade das custas para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.**  
**Declaramos cumprir fielmente e integralmente todas as disposições contidas na Lei nº 13.709, de 14 de agosto de 2018, Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD), sob pena de não aceitação da proposta.**  
**Declaramos que a empresa atende aos requisitos de habilitação, e que responderá pela veracidade das informações prestadas, na forma do inciso I do art. 63 da Lei 14.133, de 2021.**  
**Declaramos que a empresa não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.**



Declaramos para fins de direito, na qualidade de Proponente do procedimento de licitação, sob modalidade Pregão Eletrônico nº 2024.10.23.01P instaurado pela Prefeitura Municipal de TARRAFAS-CE

\* Assumimos inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos apresentados ao Pregoeiro, sujeitando-nos a eventuais averiguações que se façam necessárias;

\* Comprometemos-nos a manter, durante a execução do Contrato, e compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação;

\* Comprometemos-nos a repassar na proporção correspondente, eventuais reduções de preços decorrentes de mudanças de alíquotas de impostos incidentes sobre o fornecimento do objeto, em função de alterações de legislação correspondente, publicadas durante a vigência do Contrato;

\* Temos conhecimento e submetemo-nos ao disposto na Lei nº 8.070 - Código de Defesa do Consumidor, bem como, ao Edital e Anexos do Pregão Eletrônico nº 2024.10.23.01P realizado pela Prefeitura de TARRAFAS-CE

PRAZO DE INÍCIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outra quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARA, que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS-CE e ainda cônjuge, companheiros ou parente até o terceiro grau.

Declara, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art.4º, VII da Lei nº 10.520/2002.

TARRAFAS-CE, 22 DE NOVEMBRO DE 2024



**PROPOSTA DE PREÇO**

Pregão Eletrônico nº 2024.10.23.01P

A Prefeitura Municipal de Tarrafas, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2024.10.23.01P

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

OBJETO: Contratação da prestação de serviços para realização de evento comemorativo, em alusão ao dia das Crianças, para um quantitativo de 2000 (dois mil) participantes, sendo esses beneficiários dos programas Bolsa Família, Criança Feliz, CMIC, Ceará sem Fome e SCFV sob a responsabilidade da Secretaria de Assistência Social e aquisição de 1000 (um mil) brinquedos para distribuição entre as Crianças sob a responsabilidade sob Secretaria de Educação.

**LOTE 1 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT.	VR UNT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	Locação de sonorização de médio porte: com 01 mesa digital com no mínimo 32 canais, composto por 08 lmes array, 04 sub retornos individuais, side, monitores de voz multicabo de 24 vias, microfones sem fios e com fios, cabeção, amplificação compatível com o sistema, locação: incluindo montagem e desmontagem dos equipamentos, pessoal e transporte. Por 01 (um) dia.	PRÓPRIA	Diária	1	3.233,33	três mil, duzentos e trinta e três reais e trinta e três centavos	3.233,33	três mil, duzentos e trinta e três reais e trinta e três centavos
2	Locador de gerador móvel, com capacidade mínima de 180KVA, tensão 220/110 vac. 60hz.	PRÓPRIA	Diária	1	3.350,00	três mil, trezentos e cinquenta reais	3.350,00	três mil, trezentos e cinquenta reais
3	Locação de palco medindo, no mínimo (5x5).	PRÓPRIA	Diária	1	3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais	3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
4	Locação de jogo de luzes para palco	PRÓPRIA	Diária	1	1.416,67	mil quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos	1.416,67	mil quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos
5	Crepe: serviço de fornecimento de crepe (sabores diversos)	PRÓPRIA	UND	2.000	4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	9.300,00	nove mil e trezentos reais



6	Algodão doce: serviços de fornecimento de algodão Doce	PRÓPRIA	UND	2.000	3,51	três reais e cinquenta e um centavos	7.020,00	sete mil e vinte reais
7	Pipoca: serviços de fornecimento de pipoca (de milho/salgada)	PRÓPRIA	UND	2.000	3,33	três reais e trinta e três centavos	6.660,00	seis mil, seiscentos e sessenta reais
8	Cachorro quente: serviços de fornecimento de Cachorro quente (pão tipo hot dog com molho de Salsicha)	PRÓPRIA	UND	2.000	9,82	nove reais e oitenta e dois centavos	19.640,00	dezenove mil, seiscentos e quarenta reais
9	Refrigerante: serviço de fornecimento de refrigerante (250ml com sabores variados)	PRÓPRIA	UND	2.000	3,80	três reais e oitenta centavos	7.600,00	sete mil e seiscentos reais
10	Contratação de banda de pequeno porte - Renome Regional - Show com duração de aproximadamente 02 (duas) horas	PRÓPRIA	cachê	1	4.066,67	quatro mil e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos	4.066,67	quatro mil e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos
11	Locação de cama elástica: diâmetro mínimo 4,30m - 05 (cinco) unidades.	PRÓPRIA	Diária	1	3.083,33	três mil e oitenta e três reais e trinta e três centavos	3.083,33	três mil e oitenta e três reais e trinta e três centavos
12	Locação de tobogã inflável: dimensões mínimas de 6,0 (c) x 4,00 (l) x 4,30 (a)m. - 02 (duas) unidades	PRÓPRIA	Diária	1	3.426,67	três mil, quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos	3.426,67	três mil, quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos





13	Locação de castelo inflável: dimensões mínima 4,0 mt (c) x 4,00 mt (l) x 3,00 mt (a) - 02 (duas) unidades.	PRÓPRIA	Diária	1	3.560,00	três mil, quinhentos e sessenta reais	3.560,00	três mil, quinhentos e sessenta reais
14	Locação de futebol de sabão inflável: dimensões Mínimas 12x06M - 02 (duas) unidades.	PRÓPRIA	Diária	1	3.666,67	três mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos	3.666,67	três mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$:</b>							<b>79.773,34</b>	
setenta e nove mil, setecentos e setenta e três reais e trinta e quatro centavos								

**LOTE 02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT.	VR UNT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	Carro com quatro rodas: cores vivas, produzido em Plástico resistente, diversos modelos dimensões: 18,5 x 16,5 x 7,0 cm no mínimo, recomendado a partir de 2 anos embalagem caixa ou encastelado aprovado pelo inmetro.	PRÓPRIA	UND	150	55,00	cinquenta e cinco reais	8.250,00	oito mil, duzentos e cinquenta reais
2	Kit cozinha: com 05 peças de brinquedo infantil, composto por 01 fogão, 01 panela com cabo, 01 frigideira e 02 acessórios sortidos, tamanho do fogão 21cm de comp. 15cm larg. Segurança contém o selo do inmetro. Material plástico resistente recomendado a partir de 02 (dois) anos de idade embalagem caixa ou encastelado.	PRÓPRIA	UND	200	53,50	cinquenta e três reais e cinquenta centavos	10.700,00	dez mil e setecentos reais
3	Bola de futebol: material emborrachado (vinil) peso aproximadamente 200g, aprovado pelo inmetro com embalagem para presente	PRÓPRIA	UND	150	56,00	cinquenta e seis reais	8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
4	Boneca diversas 28 cm: boneca com vestido de festa em Cores diversas, com 28 cm e fornecida em caixa Aprovado pelo inmetro	PRÓPRIA	UND	300	50,83	cinquenta reais e oitenta e três centavos	15.249,00	quinze mil, duzentos e quarenta e nove reais



**assessus**

ASSESSORIA, CONSULTORIA E EVENTOS

5	Jogo de memória: temas variados, recomendado a Partir dos 03 (três) anos, aprovado pelo Inmetro	PRÓPRIA	UND	100	50,00	cinquenta a reais	5.000,00	cinco mil reais
6	Jogo pedagógico: variados	PRÓPRIA	UND	100	46,67	quarenta e seis reais e sessenta e sete centavos	4.667,00	quatro mil, seiscentos e sessenta e sete reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$:</b>							<b>52.266,00</b>	
cinquenta e dois mil, duzentos e sessenta e seis reais								

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 132.039,34 (cento e trinta e dois mil e trinta e nove reais e trinta e quatro centavos)**

**Validade da Proposta de preços:** não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

**Prazo de Execução dos serviços:** de acordo com o Edital.

PROPONENTE: IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA-ME

CNPJ: 26.512.270/0001-75 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 6542449

ENDEREÇO: Rua Presbítero João Gomes Pinheiro, nº 115, Cajueiro, CEP: 63508-450 - Iguatu-Ceará

Fone: (88) 2143-0842 EMAIL: assessus@outlook.com

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0122-8 CONTA CORRENTE Nº: 48478-4

#### DECLARAÇÃO

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos encargos trabalhistas previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro;

Declaro, sob as penas da lei, de que atendo aos requisitos legais para a qualificação como microempresa ou empresa de pequeno porte, se for o caso.

Declaro que aceitamos e concordamos plenamente com todos os termos deste Edital e seus anexos e de que tem total conhecimento de todas as condições neles contidas.

Declaro ainda que nos preços cotados estão incluídos todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

**IGUATU-CE, 11 DE NOVEMBRO DE 2024**

IZAURA GOMES DO  
NASCIMENTO DE  
OLIVEIRA:265122700001  
75

Assinado de forma digital por  
IZAURA GOMES DO NASCIMENTO  
DE OLIVEIRA:26512270000175  
Dados: 2024.11.11 11:32:51  
-03'00'

**Izaura Gomes do Nascimento de Oliveira**  
**Assessus – Assessoria Consultoria & Eventos**  
**CNPJ: 26.512.270/0001-75**

**ASSESSUS – ASSESSORIA CONSULTORIA & EVENTOS**

**CNPJ: 26.512.270/0001-75 | RUA PRESBITERO JOAO GOMES PINHEIRO, 115, CAJUEIRO, IGUATU-CEARÁ.**

**PROPOSTA DE PREÇO**

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS-CE  
SETOR DE LICITAÇÕES  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.23.01P



PREZADO SR PREGOEIRO,  
PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA ESCRITA, RELATIVA AO OBJETO DO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.23.01P BEM COMO AS INFORMAÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E AS CONDIÇÕES ABAIXO  
DESCRIMINADAS:

**1 - IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE**

RAZÃO SOCIAL: MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA  
ENDEREÇO COMERCIAL: R ROCHA LIMA, 1420 - ALDEOTA - CEP: 60.135-285 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 26.722.490/0001-23  
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 470346-4  
TELEFONE: (85) 3023-6366  
E-MAIL: [mfgeradores@hotmail.com](mailto:mfgeradores@hotmail.com)  
DADOS BANCÁRIOS: UNICRED 136 | AG: 6010 | CONTA CORRENTE: 22.115-5

**2 - IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:**

NOME: MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA  
CPF: 500.372.183-87  
CELULAR: (85) 99621.1717

**3 - OBJETO:**

**CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTO COMEMORATIVO, EM ALUSÃO AO DIA DAS CRIANÇAS, PARA UM QUANTITATIVO DE 2000 (DOIS MIL) PARTICIPANTES, SENDO ESSES BENEFICIÁRIOS DOS PROGRAMAS BOLSA FAMÍLIA, CRIANÇA FELIZ, CMIC, CEARÁ SEM FOME E SCFV SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E AQUISIÇÃO DE 1000 (UM MIL) BRINQUEDOS PARA DISTRIBUIÇÃO ENTRE AS CRIANÇAS SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.**

DECLARO, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DILIGÊNCIA A FIEL OBSERVÂNCIA DE EXECUÇÃO DO ITEM ABAIXO DISCRIMINADO:

**4 - FORMAÇÃO DO PREÇO:**

LOTE 01- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: COM 01 MESA DIGITAL COM NO MÍNIMO 32 CANAIS, COMPOSTO POR 08 LINES ARRAY, 04 SUB RETORNOS INDIVIDUAIS, SIDE, MONITORES DE VOZ MULTICABO DE 24 VIAS, MICROFONES SEM FIOS E COM FIOS, CABEAÇÃO, AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA, LOCAÇÃO: INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS	PRÓPRIA	DIÁRIA	1	R\$ 3.233,00	R\$ 3.233,00	três mil, duzentos e trinta e três reais



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO
	EQUIPAMENTOS, PESSOAL E TRANSPORTE, POR 01 (UM) DIA.						
2	LOCADOR DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180KVA, TENSÃO 220/110 VAC. 60HZ.	PRÓPRIA	DIÁRIA	1	R\$ 3.350,00	R\$ 3.350,00	três mil, trezentos e cinquenta reais
3	LOCAÇÃO DE PALCO MEDINDO, NO MÍNIMO (5X5).	PRÓPRIA	DIÁRIA	1	R\$ 3.750,00	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
4	LOCAÇÃO DE JOGO DE LUZES PARA PALCO	PRÓPRIA	DIÁRIA	1	R\$ 1.416,00	R\$ 1.416,00	mil quatrocentos e dezesseis reais
5	CREPE: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE CREPE (SABORES DIVERSOS)	PRÓPRIA	UND	2000	R\$ 4,00	R\$ 8.000,00	oito mil reais
6	ALGODÃO DOCE: SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ALGODÃO DOCE	PRÓPRIA	UND	2000	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00	seis mil reais
7	PIPOCA: SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE PIPOCA (DE MILHO/SALGADA)	PRÓPRIA	UND	2000	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00	seis mil reais
8	CACHORRO-QUENTE: SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE CACHORRO QUENTE (PÃO TIPO HOT DOG COM MOLHO DE SALSICHA)	PRÓPRIA	UND	2000	R\$ 9,00	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
9	REFRIGERANTE: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE REFRIGERANTE (250ML COM SABORES VARIADOS)	PRÓPRIA	UND	2000	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00	seis mil reais
10	CONTRATAÇÃO DE BANDA DE PEQUENO PORTE - RENAME REGIONAL - SHOW COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 02 (DUAS) HORAS	PRÓPRIA	CACHÊ	1	R\$ 4.066,00	R\$ 4.066,00	quatro mil e sessenta e seis reais
11	LOCAÇÃO DE CÂMERA ELÁSTICA: DIÂMETRO MÍNIMO 4,30M - 05 (CINCO) UNIDADES.	PRÓPRIA	DIÁRIA	1	R\$ 3.083,00	R\$ 3.083,00	três mil e oitenta e três reais
12	LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL: DIMENSÕES MÍNIMAS DE 6,0 (C) X 4,00 (L) X 4,30 (A)M. - 02 (DUAS) UNIDADES	PRÓPRIA	DIÁRIA	1	R\$ 3.426,00	R\$ 3.426,00	três mil, quatrocentos e vinte e seis reais
13	LOCAÇÃO DE CASTELO INFLÁVEL: DIMENSÕES MÍNIMA 4.0 MT (C) X 4,00 MT (L) X 3,00 MT (A) - 02 (DUAS) UNIDADES.	PRÓPRIA	DIÁRIA	1	R\$ 3.560,00	R\$ 3.560,00	três mil, quinhentos e sessenta reais
14	LOCAÇÃO DE FUTEBOL DE SABÃO INFLÁVEL: DIMENSÕES MÍNIMAS 12X06M - 02 (DUAS) UNIDADES.	PRÓPRIA	DIÁRIA	1	R\$ 3.666,00	R\$ 3.666,00	três mil, seiscentos e sessenta e seis reais
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 73.550,00</b>	<b>setenta e três mil, quinhentos e cinquenta reais</b>	

LOTE 02- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	CARRO COM QUATRO RODAS: CORES VIVAS, PRODUZIDO EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIVERSOS MODELOS DIMENSÕES: 18,5 X 16,5 X 7,0 CM NO MÍNIMO, RECOMENDADO A PARTIR DE 2 ANOS EMBALAGEM CAIXA OU ENCASTELADO APROVADO PELO INMETRO.	PRÓPRIA	UND	150	R\$ 55,00	R\$ 8.250,00	oito mil, duzentos e cinquenta reais
2	KIT COZINHA: COM 05 PEÇAS DE BRINQUEDO INFANTIL, COMPOSTO POR 01 FOGÃO, 01 PAINEL COM CABO, 01 FRIGIDEIRA E 02 ACESSÓRIOS SORTIDOS, TAMANHO DO FOGÃO 21CM DE COMP. 15CM LARG. SEGURANÇA CONTÉM O SELO DO INMETRO. MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE RECOMENDADO A PARTIR DE	PRÓPRIA	UND	200	R\$ 53,00	R\$ 10.600,00	dez mil e seiscentos reais

	02 (DOIS) ANOS DE IDADE EMBALAGEM CAIXA OU ENCASTELADO.						
3	BOLA DE FUTEBOL: MATERIAL EMBORRACHADO (VINIL) PESO APROXIMADAMENTE 200G, APROVADO PELO INMETRO COM EMBALAGEM PARA PRESENTE	PRÓPRIA	UND	150	R\$ 56,00	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
4	BONECA DIVERSAS 28 CM: BONECA COM VESTIDO DE FESTA EM CORES DIVERSAS, COM 28 CM E FORNECIDA EM CAIXA APROVADO PELO INMETRO	PRÓPRIA	UND	300	R\$ 50,00	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
5	JOGO DE MEMÓRIA: TEMAS VARIADOS, RECOMENDADO A PARTIR DOS 03 (TRÊS) ANOS, APROVADO PELO INMETRO	PRÓPRIA	UND	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
6	JOGO PEDAGÓGICO: VARIADOS	PRÓPRIA	UND	100	R\$ 46,00	R\$ 4.600,00	quatro mil e seiscentos reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 51.850,00	cinquenta e um mil, oitocentos e cinquenta reais	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 125.400,00	cento e vinte e cinco mil e quatrocentos reais
--------------------------	----------------	--

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: **R\$:125.400,00 (CENTO E VINTE E CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS)**

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS

**DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:**

(A) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE PELO LICITANTE E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

(B) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

(C) QUE NÃO TENTOU, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

(D) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

(E) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

(F) QUE ESTÁ PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMÁ-LA.



**DECLARAMOS** QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

**DECLARAMOS**, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESSA LICITAÇÃO.

**DECLARAMOS**, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

**DECLARAMOS** QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO E TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, ADMINISTRADOR E PORTADOR DO RG Nº 95002127870 SSP-CE E NO CPF Nº 500.372.183-87 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESSA EMPRESA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA. ROCHA LIMA,1420 – ALDEOTA – FORTALEZA/CE.  
E-MAIL: marcusfortaleza@hotmail.com  
TELEFONE:(85) 99621.1717

Fortaleza/CE, 11 de novembro de 2024

MARCUS AURELIO CASTELO Assinado de forma digital por  
BRANCO MARCUS AURELIO CASTELO  
FORTALEZA:50037218387 BRANCO FORTALEZA:50037218387  
Dados: 2024.11.11 14:34:42 -03'00'

**MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA**

**CNPJ: 26.722.490/0001-23**

Marcus Aurélio Castelo Branco Fortaleza

CPF: 500.372.183-87